MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 52, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL DO CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, CAMPUS
NOVA GAMELEIRA, BELO HORIZONTE, no uso das atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º - Instituir comissão responsável pela realização do concurso de
professor visitante para o Departamento de Engenharia Civil, processo N°
23062.052158/2024-11, para atender o eixo de Geotecnia e Transportes, e
designar para integrá-la os servidores discriminados a seguir:

I – Thiago Luiz Coelho Morandini (Presidente),

II – Flávio Renato de Góes Padula,

III – Péter Ludvig,

IV – Raquel Diniz Oliveira (Suplente)

V – Eduardo de Oliveira (Suplente).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 22/11/2024 17:20 )
FLAVIA SPITALE JACQUES POGGIALI

CHEFE - TITULAR
DEC (11.56.07)

Matrícula: 1790836

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 52, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

22/11/2024 e o código de verificação: d94771d981

06/12/24, 17:39 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1457775

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1457775 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf